
Dziennik Ustaw Nr 96 - 2087 - Poz. 444 i 445 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 lipca 1996 r. (poz. 444) 

TABELA 

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 

I 340- 400 
II 345- 420 

III 350- 440 
IV 355- 460 
V 360- 490 

VI 365- 520 
VII 370 - 550 
VIII 375- 590 
IX 380- 630 
X 385- 675 

XI 390- 720 
XII 400- 780 
XIII 410 - 845 
XIV 420- 910 
XV 430- 975 

XVI 445 -1 .040 
XVII 460 - 1.110 
XVIII 475 - 1.180 
XIX 495 - 1.260 
XX 515-1.340 

XXI 550 -1.420 
XXII 600 - 1.500 

445 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 lipca 1996 r. 

w sprawie wyborów przedterminowych Rady Gminy w Chojnowie. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 
ust. 2 i 3 oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 84, poz. 387) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów 
przedterminowych do Rady Gminy w Chojnowie. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 
13 października 1996 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 lipca 1996 r. (poz. 445) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Dzień, w którym 
upływa termin wykonania 
czynności wyborczych 

do 22 sierpnia 1996 r. 

Treść czynności 

2 

- ustalenie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego, na wniosek Wojewo
dy, liczby wybieranych radnych 




